14/12/2019 Memorando Eletrônico - SIPAC

https://sipac.unifap.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=587941 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

ASSESSORIA DA PROGRAD - ASSEPROG

MEMORANDO CIRCULAR Nº 682/2019 - ASSEPROG (11.02.25.01)
(Identificador: 202013711)

Nº do Protocolo: 23125.035456/2019-06
Macapá-AP, 13 de Dezembro de 2019.

Ao grupo: COORDENÇÕES DE CURSOS, DEPARTAMENTOS ACADÊMICOS, DOCENTES.

Título: Aviso as Coordenações de Curso

Senhores Coordenadores,

Informamos a todas as Coordenações, cujo o prédio físico se localiza
na frente da biblioteca central da UNIFAP, que a DIMANUT necessita
executar testes nos quadros elétricos do prédio das coordenações de
curso, devido a falhas verificadas em primeira análise. Dessa forma,
será necessário suspender as atividades no horário do cronograma
abaixo indicado. Solicitamos a Vossa Senhorias que Informem os
Servidores Técnicos, bem como os Docentes lotados nas
coordenações de curso da suspensão, devido aos testes no
quadro elétrico, que inviabilizaram o funcionamento dos setores ali
localizados.

OBS.: INFORMAÇÕES REPASSADAS DE ACORDO COM O MEMORANDO
N. 85/2019 DA DIVISÃO DE MANUTENÇÃO. - DIMANUT - AEEA

Dia da execução Horário da execução

16/12/2019 12:00 às 14:00 horas

(Autenticado em 13/12/2019 17:38)
BRIGITH TRINDADE MELO

ASSESSOR - TITULAR
Matrícula: 2126010

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.unifap.br/documentos/ informando
seu número, ano, tipo, data de emissão e o código de verificação: 120613128d

Copyright 2007 - Núcleo de Tecnologia da Informação (NTI-UNIFAP) - UNIFAP

https://sipac.unifap.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf